UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

            VĂN PHÒNG

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:       /BC-VP

     Quảng Ngãi, ngày    tháng  7 năm 2023

BÁO CÁO

Tổng hợp kết quả thực hiện Nghị quyết số 74/2022/QH15 theo hướng

dẫn tại Công văn của Bộ Tài chính

(Quý II Năm 2023)

                                     Kính gửi:  Sở Tài chính

Thực hiện Công văn số 2092/STC-QLGCS ngày 30/6/2023 của Sở Tài

chính về việc báo cáo tiến độ thực hiện sắp xếp lại, xử lý nhà, đất theo Nghị quyết

số 74/2022/QH15; Văn phòng UBND tỉnh tổng hợp báo cáo việc thực hiện sắp

xếp lại, xử lý nhà, đất theo Nghị quyết số 74/2022/QH15 tại Văn phòng UBND

tỉnh, như sau:

I. THÔNG TIN CÁN BỘ THỰC HIỆN BÁO CÁO:

1. Họ và tên: Nguyễn Thanh Liêm

2. Chức vụ:   Chuyên viên

3. Đơn vị công tác: Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi

4. Số điện thoại liên hệ: 0914737400

5. Địa chỉ email: ntliem@quangngai.gov.vn

II. NỘI DUNG BÁO CÁO:

1. Kết quả thực hiện sắp xếp lại, xử lý nhà, đất

a) Kết quả lập phương án sắp xếp lại, xử lý nhà, đất trong Quý báo cáo:

- Số cơ sở nhà, đất kê khai, báo cáo: 03

- Số cơ sở nhà đất được kiểm tra hiện trạng: 03

- Số cơ sở nhà, đất được cơ quan có thẩm quyền lập phương án sắp xếp lại,

xử lý nhà, đất: Không

- Số cơ sở nhà, đất đã gửi lấy ý kiến UBND cấp tỉnh (áp dụng đối với nhà,

đất thuộc trung ương quản lý): Không

- Số cơ sở nhà, đất được phê duyệt phương án sắp xếp lại, xử lý: Không

b) Kết quả thực hiện phương án xử lý và kiểm tra việc thực hiện phương án

xử lý đã được cấp có thẩm quyền phê duyệt:

* Kết quả thực hiện phương án xử lý:

- Tổng số cơ sở nhà, đất đã được phê duyệt lũy kế đến kỳ báo cáo: Không

- Số cơ sở nhà, đất đã hoàn thành việc thực hiện phương án xử lý trong Quý

báo cáo: Không

- Số cơ sở nhà, đất đã hoàn thành việc thực hiện phương án xử lý lũy kế đến

hết Quý báo cáo: Không

2

* Tình hình kiểm tra việc thực hiện phương án xử lý đã được cấp có thẩm

quyền phê duyệt:

- Số cơ sở nhà, đất được kiểm tra việc thực hiện phương án xử lý trong Quý

báo cáo: Không

- Số cơ sở nhà, đất được kiểm tra việc thực hiện phương án xử lý lũy kế đến

hết Quý báo cáo: Không

c) Kết quả xử lý các cơ sở nhà, đất bị lấn chiếm, có tranh chấp, sử dụng sai

mục đích, thiếu hồ sơ pháp lý:

* Đối với trường hợp bị lấn chiếm, có tranh chấp, sử dụng sai mục đích:

- Tổng số cơ sở nhà, đất bị lấn chiếm, có tranh chấp, sử dụng sai mục đích

lũy kế đến kỳ báo cáo: Không

- Số cơ sở nhà, đất đã được giải quyết việc lấn chiếm, tranh chấp, sử dụng

sai mục đích trong Quý báo cáo: Không

- Số cơ sở nhà, đất đã được giải quyết việc lấn chiếm, tranh chấp, sử dụng

sai mục đích lũy kế đến hết Quý báo cáo: Không

* Đối với trường hợp thiếu hồ sơ pháp lý:

- Tổng số cơ sở nhà, đất thiếu hồ sơ pháp lý lũy kế đến kỳ báo cáo: Không

- Số cơ sở nhà, đất đã hoàn thiện hồ sơ pháp lý trong Quý báo cáo: Không

cở sở nhà, đất.

  - Số cơ sở nhà, đất đã hoàn thiện hồ sơ pháp lý lũy kế đến hết Quý báo cáo:

Không

2. Các nội dung đề xuất, kiến nghị: Không

Đề nghị Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, HC-QT.

  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

3

		2023-07-07T15:46:19+0700

		2023-07-07T16:09:43+0700

		2023-07-07T16:09:43+0700

		2023-07-07T16:09:43+0700

		2023-07-07T16:23:21+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!